

allegato "B"

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
112	sistema riparazione tendine d'achille INTEGRA ACHILLON	€ 710,00	30	€ 21.300,00	22%	€ 4.686,00	€ 25.986,00	BIMAR
				€ 21.300,00		€ 4.686,00	€ 25.986,00	

Il presente allegato è com-
posto da n° 10 fogli
di n° _____ pagine.

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE

N. 1827 DEL 11 DIC 2014
 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott. Sergio Salis) IL DIRETTORE SANITARIO (Dott. Ugo Storelli)
 IL DIRETTORE GENERALE (Dott. Emilia Simeone)

IL RESP. SERV. ACQUISTI
 Dott.ssa Maria Alessandra De Virgiliis

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
25	placca acciaio per omero prossimale	€ 1.472,50	25	€ 36.812,50	4%	€ 1.472,50	€ 38.285,00	BIOMET
103	fissatore modulare unilaterale	€ 2.622,00	9	€ 23.598,00	4%	€ 943,92	€ 24.541,92	BIOMET
				€ 60.410,50		€ 2.416,42	€ 62.826,92	

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
3	viti speciali HIT MEDICA	€ 74,00	120	€ 8.880,00	4%	€ 355,20	€ 9.235,20	GAMED
4	viti cannulate a doppia filettatura HIT MEDICA	€ 103,00	40	€ 4.120,00	4%	€ 164,80	€ 4.284,80	GAMED
8	viti a testa ribassata in lega titanio	€ 114,00	80	€ 9.120,00	4%	€ 364,80	€ 9.484,80	GAMED
10	viti rottura programmata autoperforanti	€ 100,00	40	€ 4.000,00	4%	€ 160,00	€ 4.160,00	GAMED
46	viti cannulate autofilettanti nelle seguenti configurazioni:		330					GAMED
a)	spongiosa mm. 6,5	€ 66,00	55	€ 3.630,00	4%	€ 145,20	€ 3.775,20	
b)	malleolare mm. 4,5	€ 94,00	55	€ 5.170,00	4%	€ 206,80	€ 5.376,80	
c)	spongiosa mm. 4	€ 57,00	55	€ 3.135,00	4%	€ 125,40	€ 3.260,40	
d)	corticale mm. 4,5	€ 57,00	55	€ 3.135,00	4%	€ 125,40	€ 3.260,40	
e)	corticale mm. 3,5	€ 57,00	55	€ 3.135,00	4%	€ 125,40	€ 3.260,40	
f)	rondelle	€ 14,00	55	€ 770,00	4%	€ 30,80	€ 800,80	
47	speciali per fratture omerali	€ 1.254,00	15	€ 18.810,00	4%	€ 752,40	€ 19.562,40	GAMED
48	agraphes a memoria di forma	€ 100,00	60	€ 6.000,00	4%	€ 240,00	€ 6.240,00	GAMED
51	cambre sterili	€ 217,00	30	€ 6.510,00	4%	€ 260,40	€ 6.770,40	GAMED
52	cambre per legamenti	€ 85,00	30	€ 2.550,00	4%	€ 102,00	€ 2.652,00	GAMED
53	cambre a memoria di forma	€ 100,00	10	€ 1.000,00	4%	€ 40,00	€ 1.040,00	GAMED
54	cambrà doppia a memoria di forma	€ 194,00	10	€ 1.940,00	4%	€ 77,60	€ 2.017,60	GAMED
60	filì AMS	€ 28,00	30	€ 840,00	4%	€ 33,60	€ 873,60	GAMED
63	filì cerchiaggio titanio	€ 34,00	50	€ 1.700,00	4%	€ 68,00	€ 1.768,00	GAMED
64	filo acciaio antimigrazione	€ 74,00	30	€ 2.220,00	4%	€ 88,80	€ 2.308,80	GAMED
65	fascette in titanio	€ 120,00	50	€ 6.000,00	4%	€ 240,00	€ 6.240,00	GAMED
69	chiodo endomidollare sterile	€ 658,00	60	€ 39.480,00	4%	€ 1.579,20	€ 41.059,20	GAMED
				€ 132.145,00		€ 4.241,00	€ 136.386,00	

2

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
20	placca titanio stabilità angolare APTUS	€ 728,47	15	€ 10.927,05	4%	€ 437,08	€ 11.364,13	MIKAI
30	sistema a stabilità angolare poliassiale fratture in titanio	€ 607,19	170	€ 103.222,30	4%	€ 4.128,89	€ 107.351,19	MIKAI
33	set completo miniplacche	€ 189,15	115	€ 21.752,25	4%	€ 870,09	€ 22.622,34	MIKAI
55	sistema di trazione alluminio	€ 5.800,00	4	€ 23.200,00	22%	€ 5.104,00	€ 28.304,00	MIKAI
97	fissatore da bacino	€ 2.565,00	30	€ 76.950,00	22%	€ 16.929,00	€ 93.879,00	MIKAI
101	fissatore fratture polso	€ 718,20	2	€ 1.436,40	4%	€ 57,46	€ 1.493,86	MIKAI
109	sistema fissazione esterna	€ 1.211,70	110	€ 133.287,00	4%	€ 5.331,48	€ 138.618,48	MIKAI
				€ 370.775,00		€ 32.858,00	€ 403.633,00	

N

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
6	sistema viti cannulate in lega di titanio	€ 97,85	20	€ 1.957,00	4%	€ 78,28	€ 2.035,28	CITIEFFE
7	viti autorompenti in lega titanio	€ 59,85	10	€ 598,50	4%	€ 23,94	€ 622,44	CITIEFFE
78	chiodo titanio fratture pross. Omero	€ 879,70	55	€ 48.383,50	4%	€ 1.935,34	€ 50.318,84	CITIEFFE
83	sistema chiodi bloccati	€ 840,75	60	€ 50.445,00	4%	€ 2.017,80	€ 52.462,80	CITIEFFE
86	sistema inchiodamento bloccato anatomico	€ 523,45	30	€ 15.703,50	4%	€ 628,14	€ 16.331,64	CITIEFFE
102	fissatore articolato	€ 2.688,50	15	€ 40.327,50	4%	€ 1.613,10	€ 41.940,60	CITIEFFE
104	fissatore esterno articolato	€ 1.652,05	15	€ 24.780,75	4%	€ 991,23	€ 25.771,98	CITIEFFE
				€ 198.425,75		€ 7.937,03	€ 206.362,78	

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
96	sistema fissazione esterna modulare per falangi ecc.	€ 895,31	25	€ 22.382,75	4%	€ 895,31	€ 23.278,06	ORTHOFIX
				€ 22.535,04	4%	€ 901,40	€ 23.436,44	ORTHOFIX
100	set fissatori fratture	€ 1.024,32	22	€ 14.985,00	4%	€ 599,40	€ 15.584,40	ORTHOFIX
101	fissatore fratture polso	€ 1.498,50	10	€ 30.744,15	4%	€ 1.229,77	€ 31.973,92	ORTHOFIX
104	fissatore esterno articolato	€ 2.049,61	15	€ 1.759,58	4%	€ 70,38	€ 1.829,96	ORTHOFIX
105	fissatore esterno per calcagno	€ 879,79	2	€ 6.386,85	4%	€ 255,47	€ 6.642,32	ORTHOFIX
107	fissatore esterno circolare	€ 709,65	9	€ 98.793,37		€ 3.951,73	€ 102.745,10	

N

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
85	sistema osteosintesi endomidollare per fratture tibia	€ 980,51	30	€ 29.415,30	22%	€ 6.471,37	€ 35.886,67	SMITH & NEPHEW
86	sistema inchiodamento bloccato anatomico	€ 924,34	30	€ 27.730,20	22%	€ 6.100,64	€ 33.830,84	SMITH & NEPHEW
87	sistema osteosintesi endomidollare caviglia	€ 1.028,85	15	€ 15.432,75	22%	€ 3.395,21	€ 18.827,96	SMITH & NEPHEW
92	sistema fissazione esterna	€ 2.409,20	22	€ 53.002,40	22%	€ 11.660,53	€ 64.662,93	SMITH & NEPHEW
93	sistema fissazione esterna in materiale MRI	€ 2.409,20	5	€ 12.046,00	22%	€ 2.650,12	€ 14.696,12	SMITH & NEPHEW
	TOTALE CON IVA AL 22 %			€ 137.626,65		€ 30.277,86	€ 167.904,51	
94	sistema fissazione esterno modulare	€ 1.187,50	30	€ 35.625,00	4%	€ 1.425,00	€ 37.050,00	SMITH & NEPHEW
95	sistema fissazione esterna modulare in MRI	€ 1.187,50	5	€ 5.937,50	4%	€ 237,50	€ 6.175,00	SMITH & NEPHEW
103	fissatore modulare unilaterale	€ 2.810,00	8	€ 22.480,00	4%	€ 899,20	€ 23.379,20	SMITH & NEPHEW
104	fissatore esterno articolato	€ 2.505,15	5	€ 12.525,75	4%	€ 501,03	€ 13.026,78	SMITH & NEPHEW
	TOTALE CON IVA AL 4%			€ 76.568,25		€ 3.062,73	€ 79.630,98	
	TOTALE COMPLESSIVO			€ 214.194,90		€ 33.340,59	€ 247.535,49	

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
1	viti cannulate in acciaio	€ 189,50	106	€ 20.087,00	4%	€ 803,48	€ 20.890,48	STRYKER ITALIA
2	viti cannulate in titanio	€ 125,00	120	€ 15.000,00	4%	€ 600,00	€ 15.600,00	STRYKER ITALIA
12	sistema placche per grandi frammenti	€ 211,00	20	€ 4.220,00	4%	€ 168,80	€ 4.388,80	STRYKER ITALIA
14	sistema placche piccoli frammenti titanio	€ 141,00	20	€ 2.820,00	4%	€ 112,80	€ 2.932,80	STRYKER ITALIA
31	sistema a stabilità angolare poliassiale fratture in titanio	€ 335,50	10	€ 3.355,00	4%	€ 134,20	€ 3.489,20	STRYKER ITALIA
34	sistema placche in acciaio	€ 317,50	20	€ 6.350,00	4%	€ 254,00	€ 6.604,00	STRYKER ITALIA
38	sistema placche acciaio tibia	€ 775,60	10	€ 7.756,00	4%	€ 310,24	€ 8.066,24	STRYKER ITALIA
40	sistema a placche anatomiche	€ 554,00	10	€ 5.540,00	4%	€ 221,60	€ 5.761,60	STRYKER ITALIA
42	placca calcaneare titanio	€ 281,00	5	€ 1.405,00	4%	€ 56,20	€ 1.461,20	STRYKER ITALIA
58	fili di KIRSCHNER in acciaio	€ 3,25	900	€ 2.925,00	22%	€ 643,50	€ 3.568,50	STRYKER ITALIA
79	sistema di osteosintesi endomidollare	€ 465,40	45	€ 20.943,00	4%	€ 837,72	€ 21.780,72	STRYKER ITALIA
80	sistema osteosintesi cannulato	€ 653,90	45	€ 29.425,50	4%	€ 1.177,02	€ 30.602,52	STRYKER ITALIA
81	sistema osteosintesi endomidollare bloccato	€ 741,65	100	€ 74.165,00	4%	€ 2.966,60	€ 77.131,60	STRYKER ITALIA
82	sistema osteosintesi endomidollare bloccato	€ 897,65	32	€ 28.724,80	4%	€ 1.148,99	€ 29.873,79	STRYKER ITALIA
84	sistema osteosintesi endomidollare per fratture femore	€ 465,40	60	€ 27.924,00	4%	€ 1.116,96	€ 29.040,96	STRYKER ITALIA
85	sistema osteosintesi endomidollare per fratture tibia	€ 465,40	60	€ 27.924,00	4%	€ 1.116,96	€ 29.040,96	STRYKER ITALIA
88	sistema osteosintesi endomidollare fratture femore distali	€ 660,40	22	€ 14.528,80	4%	€ 581,15	€ 15.109,95	STRYKER ITALIA
93	sistema fissazione esterna in materiale MRI	€ 2.117,70	10	€ 21.177,00	4%	€ 847,08	€ 22.024,08	STRYKER ITALIA
				€ 314.270,10		€ 12.570,80	€ 326.840,90	

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLOGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
15	placche e viti in titanio	€ 750,50	110	€ 82.555,00	4%	€ 3.302,20	€ 85.857,20	JOHNSON & JOHNSON
16	placche e viti in titanio	€ 836,00	100	€ 83.600,00	4%	€ 3.344,00	€ 86.944,00	JOHNSON & JOHNSON
17	placche in titanio modellate nelle seguenti configurazioni:		650	€ -	4%	€ -	€ -	JOHNSON & JOHNSON
a)	primo impianto-tipo	€ 1.816,00	130	€ 236.080,00	4%	€ 9.443,20	€ 245.523,20	
b)	secondo impianto-tipo	€ 1.610,25	130	€ 209.332,50	4%	€ 8.373,30	€ 217.705,80	
c)	terzo impianto-tipo	€ 1.024,10	130	€ 133.133,00	4%	€ 5.325,32	€ 138.458,32	
d)	quarto impianto-tipo	€ 496,85	130	€ 64.590,50	4%	€ 2.583,62	€ 67.174,12	
e)	quinto impianto-tipo	€ 1.086,80	130	€ 141.284,00	4%	€ 5.651,36	€ 146.935,36	
18	placche titanio modellate con fori combinati nella seguente configurazione:		130					JOHNSON & JOHNSON
a)	primo impianto-tipo	€ 1.172,30	33	€ 38.685,90	4%	€ 1.547,44	€ 40.233,34	
b)	secondo impianto-tipo	€ 2.268,50	33	€ 74.860,50	4%	€ 2.994,42	€ 77.854,92	
c)	terzo impianto-tipo	€ 1.942,75	33	€ 64.110,75	4%	€ 2.564,43	€ 66.675,18	
d)	quarto impianto-tipo	€ 1.638,75	33	€ 54.078,75	4%	€ 2.163,15	€ 56.241,90	
26	sistema placche e viti in titanio	€ 718,20	30	€ 21.546,00	4%	€ 861,84	€ 22.407,84	JOHNSON & JOHNSON
28	placca calcaneare	€ 1.282,50	30	€ 38.475,00	4%	€ 1.539,00	€ 40.014,00	JOHNSON & JOHNSON
29	sistema placche e viti per mano	€ 526,30	20	€ 10.526,00	4%	€ 421,04	€ 10.947,04	JOHNSON & JOHNSON
70	chiodo endomidollare standard	€ 640,00	105	€ 67.200,00	4%	€ 2.688,00	€ 69.888,00	JOHNSON & JOHNSON
72	chiodo endomidollare lungo	€ 760,00	60	€ 45.600,00	4%	€ 1.824,00	€ 47.424,00	JOHNSON & JOHNSON
73	chiodo endomidollare femorale	€ 1.393,35	90	€ 125.401,50	4%	€ 5.016,06	€ 130.417,56	JOHNSON & JOHNSON
74	chiodo per osteotomia olecrano	€ 836,95	2	€ 1.673,90	4%	€ 66,96	€ 1.740,86	JOHNSON & JOHNSON
76	chiodo endomidollare elastico	€ 376,98	40	€ 15.079,20	4%	€ 603,17	€ 15.682,37	JOHNSON & JOHNSON
77	chiodo endomidollare bloccato	€ 1.155,55	35	€ 40.444,25	4%	€ 1.617,77	€ 42.062,02	JOHNSON & JOHNSON
99	fissatore pelvico d'emergenza	€ 9.948,096	6	€ 59.688,58	4%	€ 2.387,54	€ 62.076,12	JOHNSON & JOHNSON
				€ 1.607.945,33		€ 64.317,81	€ 1.672.263,14	

2

PROSPETTO DI AGGIUDICAZIONE MATERIALI PER TRAUMATOLGIA E SINTESI PER TUTTE LE STRUTTURE DELLA ASL CAGLIARI

rif.	Descrizione lotto	Prezzo	Quantità	Imponibile	Percentuale IVA	IVA	TOTALE COMPLESSIVO	OPERATORE ECONOMICO
		€ 292,04	40	€ 11.681,60	4%	€ 467,26	€ 12.148,86	UBER ROS
5	viti cannulate autofilettanti	€ 21,56	6	€ 129,36	4%	€ 5,17	€ 134,53	UBER ROS
61	fili cerchiaggio	€ 39,20	60	€ 2.352,00	4%	€ 94,08	€ 2.446,08	UBER ROS
66	punte da trapano	€ 784,00	10	€ 7.840,00	4%	€ 313,60	€ 8.153,60	UBER ROS
71	sistema di inchiodamento femore			€ 22.002,96		€ 880,12	€ 22.883,08	